РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	02.09.2021

	№
	21/8

О согласовании перечня имущества предназначенного для передачи в концессию объектов коммунальной инфраструктуры, составляющих систему водоотведения поселка Вольгинский и находящихся в муниципальной собственности МО поселок Вольгинский

Рассмотрев обращение главы администрации поселка Вольгинский, в целях недопущения ограничения снабжения населения поселка Вольгинский услугами по водоотведению, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования поселок Вольгинский, Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Вольгинский», Совет народных депутатов поселка Вольгинский
р е ш и л:
1. Согласовать перечень имущества, предназначенного для передачи в концессию объектов коммунальной инфраструктуры, составляющих систему водоотведения поселка Вольгинский и находящихся в муниципальной собственности МО поселок Вольгинский, согласно приложению.
2. Направить в состав конкурсной комиссии по передаче в концессию объектов коммунальной инфраструктуры, составляющих систему водоотведения поселка Вольгинский и находящихся в муниципальной собственности МО поселок Вольгинский:
- депутата Совета народных депутатов поселка Вольгинский по избирательному округу № 7 Широкова Игоря Викторовича;
- депутата Совета народных депутатов поселка Вольгинский по избирательному округу № 8 Широкову Елену Юрьевну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Вольгинский Вестник».

	Глава МО поселок Вольгинский
	Т.М. Вещунова

Приложение
к решению Совета народных
депутатов поселка Вольгинский
от 02.09.2021 № 21/8

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ В КОНЦЕССИЮ

	№ п/п
	Подразделение
	Полное наименование имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость на 01.08.2021, руб.

	1
	Напорный коллектор
	Напорный коллектор от жилого поселка до хозяйственной зоны, адрес (местоположение): Владимирская область, Петушинский р-н, пгт. Вольгинский
Запись о государственной регистрации права № 33-33-13/004/2012-180 от 12.12.2012
Кадастровый номер 33:13:050201:2704
Протяженность 2 632,0 м
	6 738 359,52
	3 219 529,11

	1.
	Внутриплощадочные сети канализации
	Внутриплощадочные сети канализации на территории поселка Вольгинский,
адрес (местоположение): Владимирская область, р-н Петушинский, МО поселок Вольгинский (городской округ), п Вольгинский
Запись о государственной регистрации права № 33-33-29/016/2014-132
от 25.06.2014
Кадастровый номер 33:13:000000:1990
Протяженность 7 251 м
	2 843 306,17
	212 759,85

	1.
	КНС № 1
	КНС №1, адрес (местоположение): Владимирская область, Петушинский район, пгт Вольгинский
Запись о государственной регистрации права № 33-33-13/023/2012-484
от 05.05.2012
Кадастровый номер 33:13:000000:1968
Площадь 43,7 кв.м
	445 465,27
	27 583,12

	1.
	КНС № 2
	КНС №2, адрес (местоположение): Владимирская область, Петушинский район, пгт Вольгинский
Запись о государственной регистрации права № 33-33-13/023/2012-486 от 05.05.2012
Кадастровый номер 33:13:000000:1967
Площадь 23,8 кв.м
	58 906,00
	13 477,23

	1.
	КНС № 2
	Насос СД-80-18, 11 кВт
	56 700,00
	56 700,00

	1.
	КНС № 3
	КНС №3, адрес (местоположение): Владимирская область, Петушинский район, пгт Вольгинский
Запись о государственной регистрации права № 33-33-13/023/2012-487 от 05.05.2012
Кадастровый номер 33:13:000000:1969
Площадь 30,3 кв.м
	553 067,83
	20 475,07

	1.
	КНС № 3
	Насос СД-50-56, 22 кВт
	63 000,00
	63 000,00

	Всего:
	10 758 804,79
	3 613 524,38

Всего имущества стоимостью:3 613 524,38руб.